公告 04－第 5号

２０２３年３月２８日

被保険者各位

ディスコ健康保険組合

理事長 田村 隆夫

ディスコ健康保険組合 第 10期組合会議員選挙執行について

ディスコ健康保険組合第 10期の互選議員選挙を下記のとおり執行します。

記

選挙すべき互選議員の数 ：９名

選挙区と議員定数 ：互選議員選挙は１選挙区で定数は９名です。

互選議員の任期  ：２０２３年４月１４日から２年間

立候補者の資格  ：被保険者。

但し、国外にいる人でその期間が３ヶ月以上の人は除きます。

立候補の届出   ：候補者届に所定事項を記載し、推薦届を添付して立候補締切日まで

          に選挙長に届出て下さい。

          立候補には、被保険者５人以上の推薦が必要です。但し、自己

推薦はできません。

また被保険者は１名の候補者しか推薦できません。

選 挙 長    ：小沼 久実子

立候補締切日時  ：２０２３年４月５日（水）１３時

選挙の日程    ：４月５日    立候補者名を通知します。定数を超える立候補の

届出がある場合には投票を行ないます。

定数立候補の場合は投票を行ないません。

                  選挙の詳細については後日通知します。

          ４月１２日正午 投票を締切り、即日開票します。

以上